
Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.70   Senioren I / m
9 von 17 Starter am 11.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1259 Drigo, Marcelo Kgl. priv. HSG Würzburg 100.8   100.3   100.1   301.2 Ringe

2 1253 Heim, Georg SV Lohr am Main 99.9   99.6   99.3   298.8 Ringe

3 1174 Schmer, Martin SG 1922 Dornheim 102.5   97.1   97.1   296.7 Ringe

4 1251 Lenz, Gernot Großostheim, SG 99.7   97.0   98.9   295.6 Ringe
5 1194 Stegerwald, Jürgen SV Lohr am Main 96.9   97.8   99.6   294.3 Ringe
6 0620 Piekarski, Johannes SV  Reiterswiesen 97.6   97.9   97.6   293.1 Ringe
7 0891 Franzese, Nicola SG Hubertus im TSV Gro... 97.8   96.0   98.4   292.2 Ringe
8 1180 Gebauer, Thomas DJK-SV, Abt. Schützen ... 96.8   97.9   97.4   292.1 Ringe
9 1258 Stammler, Rudolf SG Röttingen      91.6   94.4   92.1   278.1 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.71   Senioren I / w

4 von 6 Starter am 11.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1260 Höfling, Christine Großostheim, SG 94.2   101.3   100.5   296.0 Ringe

2 0635 Schlembach, Maria SSV Poppenlauer 96.2   101.0   97.0   294.2 Ringe

3 0896 Sulzinger, Elisabeth SV Sennfeld 98.9   96.3   96.7   291.9 Ringe

4 0636 Voll, Renate SV  Reiterswiesen 94.4   89.9   94.8   279.1 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.72   Senioren II / m

9 von 12 Starter am 11.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1266 Singer, Michael SV Lohr am Main 103.2   101.4   101.8   306.4 Ringe

2 1263 Kraus, Hans-Peter Großostheim, SG 103.6   100.6   101.9   306.1 Ringe

3 1203 Bergmann, Georg Diana Blankenbach 100.0   100.7   97.3   298.0 Ringe

4 0475 Voll, Burkhard SV  Reiterswiesen 97.3   99.3   100.9   297.5 Ringe
5 1208 Sell, Jürgen SV  Reiterswiesen 97.6   97.1   99.4   294.1 Ringe
6 1267 Fritz, Edgar SV Oberlauringen 97.4   95.1   99.4   291.9 Ringe
7 1265 Ziemlich, Klaus Sulzbach, KKSG 95.6   101.0   94.6   291.2 Ringe
8 1264 Pophal, Peter Großostheim, SG 96.7   97.8   95.1   289.6 Ringe
9 1210 Schöll, Klaus SV Reichenberg 93.7   94.3   92.5   280.5 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 15.07.2021 um 19:12 Uhr



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.73   Senioren II / w

1 von 1 Starter am 11.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1269 Markowa, Jewgenija SV 1986 Grafenrheinfeld 94.5   95.5   91.7   281.7 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.74   Senioren III / m

8 von 14 Starter am 11.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0575 Brückner, Johann Diana Blankenbach 99.5   101.6   101.3   302.4 Ringe

2 0653 Schüßler, Jochen Sulzbach, KKSG 99.0   97.7   99.5   296.2 Ringe

3 1277 Hertlein, Hermann SG Röttingen      93.5   97.2   98.1   288.8 Ringe

4 1278 Keupp, Horst Kgl. priv. HSG Würzburg 93.0   98.2   97.0   288.2 Ringe
5 1220 Ziemlich, Werner Sulzbach, KKSG 97.3   93.8   96.3   287.4 Ringe
6 1219 Kohl, Alfred Sulzbach, KKSG 97.3   92.7   95.3   285.3 Ringe
7 0938 Röslmaier, Georg SV Sennfeld 94.4   92.3   94.2   280.9 Ringe
8 1275 Schäfer, Uwe SV Oberlauringen 93.7   90.2   96.0   279.9 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.76   Senioren IV / m

11 von 14 Starter am 11.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0969 Hartmann, Roland Bgl. SG 1433-Freischüt... 102.6   101.8   104.6   309.0 Ringe

2 0966 Härter, Martin Bgl. SG 1433-Freischüt... 103.1   99.1   103.3   305.5 Ringe

3 1098 Rhein, Franz SG Röttingen      99.7   99.1   99.2   298.0 Ringe

4 1279 Will, Rudolf SG Stierhöfstetten 98.5   98.7   100.6   297.8 Ringe
5 1214 Völk, Franz SG Stierhöfstetten 97.6   99.2   100.0   296.8 Ringe
6 0957 Schäfer, Siegfried SG Stierhöfstetten 99.1   97.6   100.0   296.7 Ringe
7 1283 Kleeberger, Gerhard Bgl. SG 1433-Freischüt... 98.9   100.9   94.9   294.7 Ringe
8 0972 Roßmann, Kilian SG v. 1926 Hettstadt 97.9   95.6   100.3   293.8 Ringe
9 0867 Schappelrein, Harry SG Hubertus im TSV Gro... 97.2   95.4   95.0   287.6 Ringe

10 1284 Seufert, Rudi SG 1482 Randersacker 89.5   97.1   98.7   285.3 Ringe
11 1282 Schellenberger, Fried... Kgl.priv.SG Hammelburg 95.0   94.0   93.7   282.7 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.78   Senioren V / m
12 von 15 Starter am 11.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1292 Kleinhenz, Rudolf Bgl. SG 1433-Freischüt... 101.2   101.3   100.2   302.7 Ringe

2 1010 Wälde, Peter Ernst SV v. 1966 Kleinrinder... 100.0   95.0   99.4   294.4 Ringe

3 1004 Ankenbrand, Theo Bgl. SG 1433-Freischüt... 96.7   99.0   98.7   294.4 Ringe

4 1295 Häckl, Friedrich SG Hubertus im TSV Gro... 96.2   97.0   97.5   290.7 Ringe
5 1290 Eigen, Detlef Kgl.priv.SG Hammelburg 96.4   94.6   98.4   289.4 Ringe
6 1003 Bayer, Herbert Bgl. SG 1433-Freischüt... 94.9   95.2   92.3   282.4 Ringe
7 1296 Schmidt, Dr. Manfred Kgl. priv. HSG Würzburg 97.2   88.6   94.6   280.4 Ringe
8 1293 Kreuzer, Josef Bgl. SG 1433-Freischüt... 91.6   93.9   94.3   279.8 Ringe
9 1288 Müller, Wolfgang Kgl.priv.SG MAR 90.8   95.3   93.6   279.7 Ringe

10 0996 Ruppert, Heinz Kgl.priv.SG MAR 93.5   86.7   95.6   275.8 Ringe
11 1291 Sommerfeld, Wolfgang Kgl.priv.SG Hammelburg 91.0   88.9   81.3   261.2 Ringe
12 1286 Schimpel, Kurt SV Lohr am Main 82.5   72.7   82.9   238.1 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.79   Senioren V / w

1 von 1 Starter am 11.07.2021 in Kleinlangheim

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1297 Belz, Renate Kgl.priv.SG MAR 88.0   89.6   92.6   270.2 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.70   Senioren I + II
2 Mannschaften  am 11.07.2021 in Kleinlangheim

1. SV Lohr am Main 1 899.5 Ringe
Singer, Michael  103.2   101.4   101.8  306.4 Ringe
Stegerwald, Jürgen   96.9     97.8     99.6   294.3 Ringe
Heim, Georg   99.9     99.6     99.3   298.8 Ringe

2. Großostheim, SG 1 897.7 Ringe
Höfling, Christine   94.2    101.3   100.5  296.0 Ringe
Lenz, Gernot   99.7     97.0     98.9   295.6 Ringe
Kraus, Hans-Peter  103.6   100.6   101.9  306.1 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage 2.11.74   Senioren III - V

5 Mannschaften  am 11.07.2021 in Kleinlangheim

1. Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt 1 917.2 Ringe
Hartmann, Roland  102.6   101.8   104.6  309.0 Ringe
Härter, Martin  103.1    99.1    103.3  305.5 Ringe
Kleinhenz, Rudolf  101.2   101.3   100.2  302.7 Ringe

2. SG Stierhöfstetten 1 891.3 Ringe
Schäfer, Siegfried   99.1     97.6    100.0  296.7 Ringe
Völk, Franz   97.6     99.2    100.0  296.8 Ringe
Will, Rudolf   98.5     98.7    100.6  297.8 Ringe

3. Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt 2 871.5 Ringe
Ankenbrand, Theo   96.7     99.0     98.7   294.4 Ringe
Bayer, Herbert   94.9     95.2     92.3   282.4 Ringe
Kleeberger, Gerhard   98.9    100.9    94.9   294.7 Ringe

4. Sulzbach, KKSG 1 868.9 Ringe
Kohl, Alfred   97.3     92.7     95.3   285.3 Ringe
Schüßler, Jochen   99.0     97.7     99.5   296.2 Ringe
Ziemlich, Werner   97.3     93.8     96.3   287.4 Ringe

5. Kgl.priv.SG Hammelburg 1 833.3 Ringe
Sommerfeld, Wolfgang   91.0     88.9     81.3   261.2 Ringe
Schellenberger, Friedrich   95.0     94.0     93.7   282.7 Ringe
Eigen, Detlef   96.4     94.6     98.4   289.4 Ringe
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